別記様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
　　矢板市長　森島　武芳　様
申請人　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話番号

補 助 金 等 交 付 申 請 書 兼 請 求 書
　　令和７年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、矢板市省エネ家電・給湯器購入費補助金交付要綱第６条の規定により請求を兼ねて申請します。
　　また、申請にあたり市が行う納付状況等調査の実施に同意します。
	補助事業等の名称
	　矢板市省エネ家電・給湯器購入費補助事業

	補助金等の名称
	　矢板市省エネ家電・給湯器購入費補助金

	家電の種類及び省エネ性能の評価点
（該当に☑し、省エネ性能の★の数を記入）
	□エアコン　　　　□冷蔵庫
□冷凍庫　　　　　□テレビ
□電気便座　　　　□LED照明
	省エネ性能

★　　　．
LED照明は記入不要

	□ガス温水機器　　□石油温水機器
□ヒートポンプ給湯機（エコキュート）
	省エネ性能

★　　　．

	買い替えかどうか
（該当に☑）
	□買い替えである　　□買い替えでない（新たに購入）

	補助金等の額

	　　　　　　　円

	添付書類
	(1)領収書（原本）　※確認・撮影後に返却
(2)保証書の写し　(3)通帳の写し　(4)日付入り現況写真

【振込先】
	金融機関名

	銀行・農業協同組合
信用金庫・信用組合

	支店
支所

	[bookmark: _GoBack]預金種目（いずれかに〇）
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義
（申請人名義の口座）

	資格確認
	□ 申請者及びその世帯員で、本補助金を過去に受給した者はいません。
□ 申請日現在において、市税等の滞納はありません。
□ 製品の購入・設置工事において、他の補助金の交付を受けていません。

	市使用欄
	①受給
	有・無
	②滞納
	有・無
	確認日
	R　･  ･
	確認印

【その他確認欄】